[i3 Martinns notuit in Saldania.
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LAMINA 20, a

Donaciéon hecha por dofia Teresa, hija de Alfonso VI, a la iglesia
de Braga de dos casales en San Miguel de Paredes (e. Amares).

(S. 1.), 8 calendas de julio era 1153 (24 de junio de 1115).
Braga. Arquivo Distrital. Gaveta das propriedades do Cabido, doc. 2.
Letra visigodtica redonda de transicion.

Publicado en Documentos Medievais Povtugueses. Documentos regios. Lisboa,
1958, Vol. I, tomo II, pag. 55, nam. 43.

In nomine Patris et Filii et Spiritu Sancti et Sancte Marie semper
Uirginis bracarense sedis et omnium Sanctorum. Ego infans donma *
Tarasia, Adefonsi regis filia, do et offero Sancte Marig |} Bracarensis
et archie/oscopo donmo Mauritio et clericis ibi commorantibus pro
anima mea uel parentum meorum, ipsa hereditate de Sancti Micahelis
de Parietis ipsos IIS kasales quos [3 ego ibi habeo, qui diuident cum
Bracara et cum Uarzena per medium, do illa per suis locis et terminis
antiquis per ubi illam potueritis inuenire.=

Et si quis hunc factum meum infringere |4 temptauerit in primis
sit extraneus a liminibns sancte Ecclesie et a corpore et sanguine
Domini nosiri Thesu Christi et pariat ITo auri talenta et iudicato.==

Facta karta testamenti |5 VIIlo kalendas milii, era Ta Ca La IIla

Ego infans donma Tarasia in hac karta testamenti manu mea r-foboro.

[7.° col.\
Petrus Gunsaluiz confirmat—Suarius Menendiz confirmat.—Ero

Menendiz confirmat.

/2.a COLT
Pelagius archidiaconos confirmat—Vimara akchidiaconns con-

firmat—Magister Bernardus confirmat.

* Las abreviaturas de domno, domna, estan escritas on este documento

cen la m después de la n.
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[3." col']

Porro testis.

[4.a col]

Pelagius festis.—-Petrus testis.—Monio festis.
Honorificus presbiter qui notauit.

LAMINA 20, b

Carta de venta de una heredad sita en villa Gondin, otorgada
por Tota Peliez en favor de Munio Gomez.

(S. 1.), 16 calendas de marzo era 1161 (14 de febrero de 1123).

Lisboa. Arquivo Nacional da Torre do Tombo: Colegiada de Guimaraes.
M.° 1 - doc. 22.
Letra visigética redonda de transicion.

In Dei nomine. Ego Tota Pelaiz in Deo eterna salutem, amen.
Ideo placet michi per bone pacis |2 et uolumptas ut facerem tibi
Monino Gomice kartam uendicionis de ereditate [} mea propria que
babeo in uilla Condin sub monte Santo Mamete riuo Abruna territorio
4 Montis Longo de ipsa hereditate que ibi habuit pater meus Pelagio
Guttierriz et mater mea Adosinda |5 Osoriz de media quarta uobis
concedo pro precio quod accepi a uobis XC et II modios tantum
mihi 6 bene complacuit cum kasas, uineas, arbores, terras cultas et
incultas, montes, fontes pascuis, | padulibws ubiqwe ea potueritis
inuenire. Ita ex presenti die sit illa de iure meo abrasa et in tuo sit
|8 tradita et confirmata usque in perpetuum. =